

Pachet Alte Materiale de Constructii

I.D.: 39659529

Data publicarii	08.11.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.488,14 RON - 5.488,14 RON

Descriere: Capete plinta 15buc*6,72lei=100,84lei Colt parchet 30buc*9,24lei=277,31lei Substrat parchet 7buc*67,22lei=470,58lei Plinta parchet 18buc*25,21lei=453,78lei Parchet 29cutii*115,96lei=3363,02lei Tub neon 25buc*5,04lei=126,05lei Starter 15buc*2,52lei=37,81lei Bec 17buc*8,40lei=142,85lei Folie 1buc*138,65lei=138,65lei Banda hartie 6buc*6,72lei=40,33lei Panza pendular 12buc*2,52lei=30,25lei Aparat tantari 1buc*20,16lei=20,16lei Racord 4buc*10,08lei=40,33lei Holender 12buc*10,08lei=121,00lei Niplu 4buc*4,20lei=16,80lei Robinet 3buc*12,60lei=37,81lei Garnituri 16buc*0,42lei=6,72lei Trafalet 1buc*8,40lei=8,40lei Amorsa 1buc*12,60lei=12,60lei Cuie beton 20buc*0,25lei=5,04lei Holsurub+diblu 150buc*0,25lei=37,81lei
